Zamdwienia ponizej 130 000 ztotych
Nazwa operacji

Dodano plik - Ogtoszenie o wyborzez - BIP.pdf do tresci
Dodano plik - Uniewaznienie - bip.pdf do tresci

Dodano plik - Inf. z otwarcia ofert.pdf do tresci

Dodano plik - WYJASNIENIA NR 1.pdf do tresci

Dodano plik - Zatgcznik nr 1 - formularz ofertowy.docx do tresci

Dodano plik - Czesc_lll_materialy_eksploatacyjne_wyliczenie_Zalacznik_C.xIsx
do tresci

Dodano plik - Czesc_ll_materialy_toaletowe_wyliczenie_Zalacznik_B.xIsx do
tresci

Dodano plik - Czesc_|_materialy_papiernicze_biurowe_Zalacznik_A.xIsx do
tresci

Dodano plik - roczna karta obecnosci w pracy - wzér druku.pdf do tresci
Dodano plik - polecenie wyjazdu stuzbowego - wzér.pdf do tresci
Dodano plik - Zatgcznik 2C - projekt umowy - Cze$¢ Ill.pdf do tresci
Dodano plik - Zatacznik 2B - projekt umowy - Czes¢ Il.pdf do tresci
Dodano plik - Zatgcznik 2A - projekt umowy - Cze$¢ I.pdf do tresci
Dodano plik - Zapytanie ofertowe.pdf do tresci

Utworzono tres¢

powrdt

Zamdwienia ponizej 130 000 ztotych

Data operacji
2022-04-15
08:24
2022-04-12
08:23
2022-04-08
12:45
2022-04-05
14:10
2022-03-29
12:09
2022-03-29
12:06
2022-03-29
12:05
2022-03-29
12:02
2022-03-29
12:00
2022-03-29
12:00
2022-03-29
12:00
2022-03-29
11:58
2022-03-29
11:58
2022-03-29
11:57

2022-03-29
11:57

Wytworzyt

Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak
Klaudia Marczak

Klaudia Marczak

Podglad

Klaudia Marczak []


http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-124-3489-3490
http://archiwalny.bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-124

